
Ubytování U Hepnarů

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Listopad - duben

MODRÝ APARTMÁN - 4 osoby + je možné doplatit zvlášť přistýlky

-uvedené ceny jsou za apartmán

2-3 noci - 1500Kč/noc

4 a více nocí - 1300Kč/noc

ORANŽOVÝ APARTMÁN - 5 osob + je možné doplatit zvlášť přistýlky

-uvedené ceny jsou za apartmán

2-3 noci - 1850Kč/noc

4 a více nocí - 1650Kč/noc

CENA PŘISTÝLKY

2-3 noci - 340Kč/noc/1 osoba

4 a více nocí - 300Kč/noc/1 osoba

VÁNOČNÍ A SILVESTROVSKÝ TÝDEN

MODRÝ APARTMÁN (4 osoby + možnost doplatit zvlášť přistýlky)

2-3 noci - 1800Kč/noc

4 a více nocí - 1600Kč/noc

ORANŽOVÝ APARTMÁN (5 osob + možnost doplatit zvlášť přistýlky)

2-3 noci - 2250Kč/noc

4 a více nocí - 2000Kč/noc

PŘISTÝLKA

2-3 noci - 400Kč/noc/1 osoba

4 a více nocí - 350Kč/noc/1 osoba



Letní sezona - ceny

Neubytováváme!

Další informace:

Doplňující informace:

Cena nezahrnuje ubytovací poplatek obci Deštné v O. h. pro osoby nad 18 let, který činí 20 Kč/os./noc.

Minimální délka pobytu o jarních a vánočních prázdninách je 5 nocí nebo dle domluvy.

Minimální počet nocí - 2.

Zapůjčení cestovní postýlky s lůžkovinami za poplatek 100 Kč/noc.

Pobyt s domácími mazlíčky není povolen.

Stravování

Bez stravy - stravování vlastní.


